PAGE

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2018 года

№ 1012

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 января 2018 года № 64 «Об индексации ежемесячного вознаграждения, причитающегося приёмным родителям за оказание услуг по воспитанию приёмных детей, патронатному воспитателю, и об индексации ежемесячных денежных выплат на содержание ребенка, оставшегося без попечения родителей, находящегося под опекой (попечительством), в том числе под предварительной опекой (попечительством), или переданного на воспитание в приемную семью, на патронатное воспитание»
В связи с привидением постановления администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 января 2018 года № 64
«Об индексации ежемесячного вознаграждения, причитающегося приёмным родителям за оказание услуг по воспитанию приёмных детей, патронатному воспитателю, и об индексации ежемесячных денежных выплат на
содержание ребенка, оставшегося без попечения родителей, находящегося под опекой (попечительством), в том числе под предварительной опекой (попечительством), или переданного на воспитание в приемную семью,
на патронатное воспитание» в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 29 января 2018 года № 64 «Об индексации ежемесячного вознаграждения, причитающегося приёмным родителям за оказание услуг по воспитанию приёмных детей, патронатному воспитателю, и об индексации ежемесячных денежных выплат на содержание ребенка, оставшегося без попечения родителей, находящегося под опекой (попечительством), в том числе под предварительной опекой (попечительством), или переданного на воспитание в приемную семью, на патронатное воспитание», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Цветкова.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Новокубанский район

А.В.Гомодин